
 1

                             
        МИНИСТАРСТВО  ОДБРАНЕ                                                                           

 СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ   

           УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ   

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ  

                    бр. 232 -103/2016  

                    03.07.2017. године  
 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у 

даљем тексту ЗЈН), Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за 

снабдевање -   Дирекција за набавку и продају, Немањина бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученoм првом уговору на основу оквирног споразума 

у ЈН бр. 93/2016 – Посебна одећа и прибор  

за партију бр. 6. Ознаке металне и пафте 

 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 

снабдевање, Дирекција за набавку и продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет 

страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке бр. 93/2016 су добра – Посебна одећа и прибор. 

Називи и ознаке из Општег речника набавке:  

• 18400000 – Посебна одећа и прибор 

• 18412100 – Тренерке, 

• 18412200 – Спортске мајице, 

• 18422000 – Шалови, 

• 18425000 – Појасеви и каишеви. 

4. Уговорене вредности су: 

Партија 

број 
НАЗИВ ДОБРА 

Укупна вредност без 

ПДВ 

Укупна вредност са 

ПДВ 

6. 
Ознаке металне и 

пафте 
8.324.800,00 9.989.760,00 

5. Критеријум за оцењивање понуда и доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 

6. Број примљених понуда:  

− За партију број 6. примљена је 1 (једна) понуда. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 

− Највиша понуђена цена је 8.324.800,00 динара, најнижа понуђена цена је 

8.324.800,00 динара без ПДВ-а. 

 

 



 2

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- Највиша понуђена цена је 8.324.800,00 динара, најнижа понуђена цена је  

8.324.800,00 динара без ПДВ-а. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Понуда није поднета са подизвођачем. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 

Одлука о додели оквирног споразума (на основу које се додељује и први уговор) бр. 

232-63/2016 од 05.06.2017. године. 

11. Датум закључења уговора: 

− Уговор бр. 232-65-136-17/ОС67 закључен дана 30.06.2017. године. 

12. Основни подаци о добављачу: 

PICADO COMPANY 

DOO UGRINOVCI 

АДРЕСА: Земунска 305 Угриновци 

МАТИЧНИ БРОЈ: 06317570 

ПИБ: 100011975 

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 2454 - Производња 

осталих металних производа 

 

13. Период важења уговора: 

– До коначне реализације уговора; рок испоруке је 170 (стоседамдесет) дана од дана 

закључења уговора; гарантни рок је 12 (дванаест) месеци од дана испоруке. 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: 

Нема околности које представљају основ за измену уговора. 

 

БМ/ 

  

                                   Д И Р Е К Т О Р 

                                                                                          п у к о в н и к 

                                                                                          др Александар Буквић, дипл. инж 

 

 

 

 


